

WTC advokaterne Advokataktieselskab

Hjemstedsadresse: Slotsgade 36B, 1. sal, 3400 Hillerød

CVR-nummer 20 79 40 38

Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

David Slatcher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WTC advokaterne advokataktieselskab Slotsgade 36B, 1. sal 3400 Hillerød Hjemstedskommune: Hillerød
Bestyrelse	Ken Torpe Christoffersen (formand) Esben Skjernov David Slatcher René Wøhler Sten Balslev Helle Jørgsholm Henrik Roslev Østergaard Gabriel Lars Korpela Martiny
Direktion	Esben Skjernov
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 – 31.12.20 udviser et resultat før skat på DKK 11.852.074 mod DKK 10.569.668 for tiden 01.01.19 – 31.12.19, og balancen viser en egenkapital på DKK 10.362.148.

Til trods for Covid-19 og den deraf følgende periodevise nedlukning i samfundet af væsentlige forretningsområder i 2020, har vi noteret en generel løbende høj aktivitet i hele 2020. Vi har ansat flere medarbejdere og omsætningen er øget betydeligt.

Væksten forventes at fortsætte i 2021. Selskabet forventer at skulle ansætte yderligere medarbejdere indenfor det erhvervs- og privatretlige område i 2021.

Samlet er 2020 afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	39.357.267	31.624.662
1 Personaleomkostninger	27.036.443	20.707.396
5 Afskrivninger	297.950	286.450
Resultat af primær drift	12.022.874	10.630.816
2 Finansielle indtægter	0	9.528
3 Finansielle omkostninger	170.800	70.676
Resultat før skat	11.852.074	10.569.668
4 Skat af årets resultat	2.637.426	2.356.772
Årets resultat	9.214.648	8.212.896
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.214.648	8.212.896
Overført til overført resultat	0	0
Disponeret	9.214.648	8.212.896

Balance 31. december

Aktiver

Note	2020	2019
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.869	464.775
6 Indretning af lejede lokaler	206.012	176.674
Materielle anlægsaktiver	559.881	641.449
Anlægsaktiver	559.881	641.449
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.530.921	4.303.589
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.403.450	13.966.000
7 Andre tilgodehavender	4.040.777	1.356.844
Periodeafgrænsningsposter	309.643	318.067
Tilgodehavender	27.284.791	19.944.500
Likvide beholdninger	72.517	42.773
Omsætningsaktiver	27.357.308	19.987.273
Aktiver i alt	27.917.189	20.628.722

Balance 31. december

Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	1.147.500	1.147.500
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte	9.214.648	8.212.896
Egenkapital	10.362.148	9.360.396
Hensættelser til udskudt skat	4.203.804	3.104.618
Hensatte forpligtelser	4.203.804	3.104.618
Langfristet gæld til banker	900.000	0
Anden langfristet gæld	1.636.676	380.443
8 Langfristet gæld	2.536.676	380.443
8 Kortfristet gæld til banker	1.093.926	1.491.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.498	302.717
4 Selskabsskat	-121.760	1.747.383
Anden gæld	9.555.897	4.241.501
Kortfristet gæld	10.814.561	7.783.265
Gæld i alt	13.351.237	8.163.708
Passiver i alt	27.917.189	20.628.722
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Leasing- og lejeforpligtelser		
11 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.147.500	0	7.448.344	8.595.844
Udbetalt udbytte	0	0	-7.448.344	-7.448.344
Årets resultat	0	0	8.212.896	8.212.896
Egenkapital 31. december 2019	1.147.500	0	8.212.896	9.360.396
Egenkapital 1. januar 2020	1.147.500	0	8.212.896	9.360.396
Udbetalt udbytte	0	0	-8.212.896	-8.212.896
Årets resultat	0	0	9.214.648	9.214.648
Egenkapital 31. december 2020	1.147.500	0	9.214.648	10.362.148

Selskabskapitalen består af :

8.925 A-aktier á DKK 100.

1.275 B-aktier á DKK 100.

1.275 C-aktier á DKK 100.

A-aktierne har en forlods udbytteret.

Aktiekapitalen blev i 2016 forhøjet med nominelt 2.550 stk. aktier á kr. 100.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.317.264	18.188.477
Pensioner	1.983.952	1.691.281
Andre omkostninger til social sikring	271.445	275.309
Andre personaleomkostninger	463.782	552.329
	27.036.443	20.707.396
Gennemsnitligt antal medarbejdere	39	34
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	9.528
	0	9.528
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	170.800	70.676
	170.800	70.676
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	1.538.240	2.331.384
Ændring af hensættelse til udskudt skat	1.099.186	25.388
	2.637.426	2.356.772

Noter til årsrapporten

	2020	2019
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	1.245.070	1.606.634
Årets tilgang	91.750	75.000
Årets afgang	0	436.564
	1.336.820	1.245.070
Afskrivninger 1. januar	780.295	1.022.955
Årets afskrivninger	202.656	193.904
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	436.564
	982.951	780.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december	353.869	464.775
 6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum 1. januar	590.119	590.119
Årets tilgang	124.632	0
Årets afgang	117.657	0
	597.094	590.119
Afskrivninger 1. januar	413.445	320.899
Årets afskrivninger	95.294	92.546
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	117.657	0
	391.082	413.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december	206.012	176.674

7 Andre tilgodehavender

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på DKK -119.157.209 og indestående på klientkonti på DKK 122.823.097 svarende til et nettoindestående på DKK 3.665.888.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
8 Gæld til banker		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	900.000	380.443
Forfald inden 1 år	1.093.926	1.491.664
	1.993.926	1.872.107

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 1.255 i tiden indtil 1. januar 2022.

Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 116 i tiden indtil 1. november 2021.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

Esben Joakim de Meza Skjernov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-954719877808
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2021 kl.: 11:00:31
Underskrevet med NemID

Esben Joakim de Meza Skjernov

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-954719877808
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2021 kl.: 11:00:31
Underskrevet med NemID

Ken Torpe Christoffersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-704108385752
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 10:43:53
Underskrevet med NemID

David Joseph Dahl Slatcher

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-329355854986
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 10:43:35
Underskrevet med NemID

René Wøhler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-728683096532
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 14:09:39
Underskrevet med NemID

Sten Balslev

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-223779618451
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 12:47:10
Underskrevet med NemID

Helle Jørgsholm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-675362438553
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 10:50:11
Underskrevet med NemID

Henrik Roslev Østergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-478143155223
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 10:46:23
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gabriel Lars Korpela Martiny

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-683434336557
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 11:25:05
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2021 kl.: 11:11:57
Underskrevet med NemID

David Joseph Dahl Slatcher

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-329355854986
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2021 kl.: 13:54:08
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 772a249aZzn241730596

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.